S.A. siedzibą w Taszkiencie następujących umów:

1) na wykonanie prac w ramach projektu „Budowa jednoobwodowej linii napowietrznej 110 kV

z istniejącej stacji 110/35/6 kV Chinoz do istniejącej stacji 220/110/10 kV Feruz” („Umowa”);

wartość umowy wynosi  3 411 980 592 sum (ok. 995 380 PLN); termin realizacji kontraktu

wynosi 4 miesiące;

2) na wykonanie prac w ramach projektu „Transformacja sektora elektroenergetycznego i

zrównoważony przesył energii elektrycznej (ESTART) - projektowanie, zakup i instalacja kabli

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej EQUNICO za I kwartał 2025
  Strona 25 z 49

światłowodowych (OPWG) w regionach Andiżan, Namangan i Fergana” („Umowa”); całkowita

długość projektowanej linii wynosi 438 km; wartość umowy wynosi  3 171 282 USD (ok. 11 958

000 PLN); termin realizacji kontraktu wynosi 12 miesięcy.

6.13 Korekty opublikowanych sprawozdań finansowych

Sprawozdanie skonsolidowane z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2023 roku

Dane
opublikowane
audytowane

Korekty danych
porównawczych
wynikających z

zakończenia
rozliczenia

księgowego
nabycia

Numer korekty
Dane przekształcone

nieaudytowane

AKTYWA

Aktywa trwałe 402 141 0  402 141

Rzeczowe aktywa trwałe 379 691 0  379 691

Wartość firmy 2 862 0  2 862

Pożyczki długoterminowe 1 651 0  1 651

Pozostałe należności długoterminowe 1 935 0  1 935

Inwestycje w pozostałych jednostkach  7 102 0  7 102

Inwestycje w nieruchomości 8 900 0  8 900

Aktywa obrotowe 45 669 0  45 669

Zapasy 15 984 0  15 984

Pozostałe krótkoterminowe aktywa
finansowe 3 559 0  3 559

Należności handlowe i pozostałe należności  14 773 0  14 773

Należności z tytułu bieżącego podatku
dochodowego 138 0  138

Inne aktywa obrotowe 1 520 0  1 520

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 9 640 0  9 640

Rozliczenia międzyokresowe kosztów 55 0  55

AKTYWA RAZEM
  447 810 0  447 810

PASYWA

Kapitał własny  277 031 23 460  300 491

Kapitał własny przypisany akcjonariuszom
Jednostki Dominującej 105 527 50 409 3 155 936

Kapitał podstawowy 159 301 0  159 301

Kapitał zapasowy 6 678 0  6 678

Kapitał rezerwowy 805 0  805

Kapitał z różnic kursowych z przeliczenia  -18 304 548 3 b -17 756

Zyski ( straty )  zatrzymane, w tym  -42 953 49 861 3 a / 5 6 908

Zysk (strata) netto okresu 23 069 23 253 3 a / 5 46 322

Udziały mniejszościowe 171 504 -26 949 4 / 5 144 555

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej EQUNICO za I kwartał 2025
  Strona 26 z 49

Zobowiązania długoterminowe 122 218 -23 460  98 758

Długoterminowe pożyczki i kredyty  4 758 0  4 758

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego 55 743 0  55 743

Rezerwy długoterminowe 23 460 -23 460 2 0

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 37 967 0  37 967

Pozostałe długoterminowe zobowiązania
finansowe 290 0  290

Zobowiązania krótkoterminowe 48 561 0  48 561

Zobowiązania handlowe i pozostałe
zobowiązania 15 658 0  15 658

Krótkoterminowe pożyczki i kredyty 30 554 0  30 554

Bieżące zobowiązania z tytułu podatku
dochodowego 0 0  0

Pozostałe zobowiązania podatkowe 675 0  675

Świadczenia pracownicze 1 603 0  1 603

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania
finansowe 71 0  71

PASYWA RAZEM 447 810 0  447 810

Numery korekt:

1.  Zysk na okazyjnym nabyciu w wysokości 23 253 tys. zł
2. Korekta rezerwy na nabycie spółki w wysokości 23 460 tys. zł do zera.
3. Korekta (zwiększenie) kapitału własnego udziałowca dominującego o 50 409 tys. zł , a w tym:
   3 a. korekta zysków zatrzymanych o   49 861  tys. zł , a w tym zysk netto za rok 2023: 23 253 tys. zł
   3 b. zwiększenie kapitału z różnic kursowych z przeliczenia o 548 tys. zł
4. Korekta (zmniejszenie) kapitałów udziałowców mniejszościowych o 26 949 tys.zł. Ta korekta jest
związana z pkt 3.
5. Korekta prezentacyjna zysku należnego Udziałom niedającym kontroli w wysokości 30 tys. zł

Sprawozdanie skonsolidowane z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów
za okres  od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku

Dane
opublikowane
audytowane

 Korekty danych
porównawczych
wynikających z

zakończenia
rozliczenia

księgowego
nabycia

 Numer korekty
Dane przekształcone

nieaudytowane

Przychody ze sprzedaży 41 641 0   41 641

Pozostałe przychody operacyjne 5 231 23 253 1 28 484

Amortyzacja 3 008 0   3 008

Zużycie materiałów i energii 22 818 0   22 818

Usługi obce 4 773 0   4 773

Podatki i opłaty 475 0   475

Wynagrodzenia 9 158 0   9 158

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 235 0   235

Pozostałe koszty rodzajowe 239 0   239

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej EQUNICO za I kwartał 2025
  Strona 27 z 49

Wartość sprzedanych produktów, towarów
i materiałów 240 0   240

Koszty operacyjne ogółem 40 946 0   40 946

Pozostałe koszty operacyjne 3 574 0   3 574

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 2 352 23 253   25 605

Przychody finansowe 29 651 0   29 651

Koszty finansowe 13 331 0   13 331

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 18 672 23 253   41 925

Podatek dochodowy 61 0   61

Zysk (strata) z działalności kontynuowanej 18 611 23 253   41 864

Zysk (strata) netto z działalności
zaniechanej 4 458 0   4 458

Zysk (strata) netto  23 069 23 253   46 322

Pozostałe całkowite dochody netto -31 246 207   -31 039

Zysk (strata) netto przypadający na: 23 069 23 253   46 322

Udziały nie dające kontroli 30 0   30

Akcjonariuszy Jednostki Dominującej 23 039 23 253   46 292

Całkowite dochody netto
przypadające na: -8 177 23 460   15 283

Udziały nie dające kontroli -13 180 0   -13 180

Akcjonariuszy Jednostki Dominującej 5 003 23 460   28 463

Sprawozdanie skonsolidowane z sytuacji finansowej na dzień :

AKTYWA
31.03.2024

Korekty

Numer
korekty

skorygowany
31.03.2024

Aktywa trwałe 399 788 0   399 788

Rzeczowe aktywa trwałe 379 497 0   379 497

Wartość firmy 2 862 0   2 862

Pożyczki długoterminowe 13 0   13

Pozostałe należności długoterminowe 1 061 0   1 061

Inwestycje w pozostałych jednostkach  7 455 0   7 455

Inwestycje w nieruchomości  8 900 0   8 900

Aktywa obrotowe 44 225 0   44 225

Zapasy 22 883 0   22 883

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 3 463 0   3 463

Należności handlowe i pozostałe należności  15 449 0   15 449

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego 0 0   0

Inne aktywa obrotowe 363 0   363

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 030 0   2 030

Rozliczenia międzyokresowe kosztów 37 0   37

AKTYWA RAZEM 444 013 0  444 013

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej EQUNICO za I kwartał 2025
  Strona 28 z 49

PASYWA

31.03.2024
Korekty

Numer
korekty

Skorygowany
31.03.2024

Kapitał własny  278 589 23 460 1 302 049

Kapitał własny przypisany akcjonariuszom Jednostki
Dominującej 105 837 50 409 1 156 246

Kapitał podstawowy 159 301 0   159 301

Kapitał zapasowy 6 678 0   6 678

Kapitał rezerwowy 805 0   805

Kapitał z różnic kursowych z przeliczenia  -18 324 548 1 -17 776

Zyski ( straty )  zatrzymane, w tym  -42 623 49 861 1 7 238

Zysk (strata) netto okresu 330 0   330

Udziały mniejszościowe 172 752 -26 949 1 145 803

   0

Zobowiązania długoterminowe 121 936 -23 460 1 98 476

Długoterminowe pożyczki i kredyty  4 534 0  4 534

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego 55 538 0  55 538

Rezerwy długoterminowe 23 460 -23 460 1 0

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 38 123 0  38 123

Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe 281 0  281

Zobowiązania krótkoterminowe 43 488 0  43 488

Zobowiązania handlowe i pozostałe zobowiązania 2 553 0  2 553

Krótkoterminowe pożyczki i kredyty 30 974 0  30 974

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe 62 0  62

Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 383 0  383

Pozostałe zobowiązania podatkowe 2 166 0  2 166

Świadczenia pracownicze 1 859 0  1 859

Rezerwy krótkoterminowe 1 229 0  1 229

Przychody przyszłych okresów 4 262 0  4 262

PASYWA RAZEM 444 013 0  444 013

Numery korekt:

1. Korekty wynikające ze skorygowanego sprawozdania skonsolidowanego z sytuacji finansowej

na dzień 31.12.2023

6.14 Zapasy

 Stan na dzień
31.03.2025

Stan na dzień
31.12.2024

Materiały do budowy dróg 9 908 9 985

Materiały budowlane 2 053 2 089

Półprodukty 262 364

Wyroby gotowe 4 511 3 645

Towary 210 25

Zaliczki na zakup zapasów 0 203

ZAPASY RAZEM: 16 944 16 311

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej EQUNICO za I kwartał 2025
  Strona 29 z 49

III. Dane Finansowe  EQUNICO SE

1. Wybrane kwartalne dane do sprawozdania jednostkowego za I kwartał 2025